

HOTĂRÂRE

privind darea în administrare a imobilului din cadrul proiectului „Extindere si dotare Ambulatoriu Integrat din cadrul Spitalului de Boli Cronice Siret, jud. Suceava” cod SMIS 125988 proprietatea Orașului Siret către Spitalul de Boli Cronice Siret

Consiliul Local al orașului Siret;

Având în vedere:

- Referatul de aprobare a proiectului de hotărâre nr. 50 din 17.04.2024 a domnului Adrian Popoiu, primarul orașului Siret;
- Raportul nr. 4807 din 18.04.2024 al Serviciului urbanism și amenajarea teritoriului și al Direcției buget-prognoze, impozite și taxe;
- Avizul nr. 4943 din 22.04.2024 al Comisiei pentru urbanism și administrarea teritoriului, al Comisiei pentru buget finanțe, al Comisiei pentru administrație publică locală, sport și turism, al Comisiei pentru cultură, culte, sănătate, învățământ și tineret și al Comisiei juridice;
- Dispozițiile art. 297-301 din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
- Proces Verbal de Recepție la terminarea lucrărilor nr.13478 din data 28.12.2023.

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „c”, alin. (6) lit. „a”, art. 139 alin. (1) și alin. (3) lit. „g”, art. 196 alin. (1) lit. „a” din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE

Art. 1. (1) Se aprobă darea în administrare pe o perioadă de 30 de ani a imobilului din cadrul proiectului „Extindere si dotare Ambulatoriu Integrat din cadrul Spitalului de Boli Cronice Siret, jud. Suceava” cod SMIS 125988 proprietatea Orașului Siret către Spitalul de Boli Cronice Siret, conform Anexei nr. 1, parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Destinația imobilului prevăzut la alin. (1) este de ambulatoriu integrat.

(3) Dotările aferente imobilului prevăzut la alin. (1) fac obiectul Anexei nr. 2 la prezenta hotărâre.

Art. 2. Predarea-primirea pe bază de protocol a bunurilor prevăzute în Anexele nr. 1 și nr. 2, parte integrantă din prezenta hotărâre, se va face până la data de 30.04.2024.

Art. 3. Primarul orașului Siret, prin Serviciul Urbanism și amenajarea teritoriului și Direcția buget-prognoze, impozite și taxe va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 4. Secretarul general al orașului Siret aduce la cunoștință publică, prin publicarea la afișier, pe site-ul instituției și în Monitorul Oficial Local al orașului Siret.

Art. 5. Secretarul general al orașului Siret va asigura comunicarea prezentei hotărâri Instituției Prefectului- Județul Suceava și instituțiilor abilitate.

Președinte de ședință,
Bighei Robert-Constantin

[Redacted Signature]

Contrasemnează,
Secretar general al Orașului Siret,
Ioniță Adrian-Victor

[Redacted Signature]

Vizat control financiar preventiv,
Cîrșmar Cătălin-Teodor

[Redacted Signature]

Siret, 25.04.2024
Nr. 48

ANEXA nr. 1 la HCL nr. 48 din 25.04.2024
privind darea în administrare a imobilului din cadrul proiectului „Extindere si dotare Ambulatoriu Integrat din cadrul Spitalului de Boli Cronice Siret, jud. Suceava” cod SMIS 125988 proprietatea Oraşului Siret către Spitalul de Boli Cronice Siret

Nr.Crt	Denumirea bunurilor inventariate	Cod sau nr de inventar	U.M	Cantitate Faptic	Scriptic	Pret Unitar	Valoare contabila
1	EXTINDERE SI DOTARE AMBULATORIU INTEGRAT DIN CADRUL SPITALULUI DE BOLI CRONICE SIRET Str.9MAI nr. 6 nr.cad 30093 C8 AMPLASAT pe terenul nr. inv. 00138 nr. cad. 30093	12134	BUC	1	1	9.873.582,78	9.873.582,78

Preşedinte de şedinţă,
Bighei Robert-Constantin

[Redacted Signature]



Contrasemnează,
Secretar general al Oraşului Siret,
Ioniţă Adrian-Victor

[Redacted Signature]

Vizat control financiar preventiv,
Cîrşmar Cătălin-Teodor



[Redacted Signature]

ANEXA nr. 2 la HCL nr. 18 din 25.04.2024
privind darea în administrare a imobilului din cadrul proiectului „Extindere si dotare
Ambulatoriu Integrat din cadrul Spitalului de Boli Cronice Siret, jud. Suceava” cod
SMIS 125988 proprietatea Oraşului Siret către Spitalul de Boli Cronice Siret

Lista bunurilor (Mijloace fixe si obiecte de inventar)

MIJLOACE FIXE							
		Cantitate					
Nr.Crt	Denumire produs		U.M	Scriptic	Faptic	Pret Unitar	Valoare contabila
1	BICICLETA ERGOMETRICA		Buc	1	1	4.739,12	4.739,12
2	BICICLETA STRESSLESS		Buc	1	1	4.954,27	4.954,27
3	BANDA ALERGARE PROFESIONALA		Buc	1	1	9.907,94	9.907,94
4	BANDA ALERGARE PROFESIONALA		Buc	1	1	9.907,94	9.907,94
5	MULTIFUNCTIONAL BIO FORCE		Buc	1	1	8.171,71	8.171,71
6	MASA PROFES.KINETO		Buc	1	1	15.402,11	15.402,11
7	MANUTHERA 242		Buc	1	1	71.415,05	71.415,05
8	POOLBIKE VERACRUZ		Buc	1	1	9.214,94	9.214,94
9	POOLBIKE CORE		Buc	1	1	8.209,93	8.209,93
10	POOLBIKE ORBITAL		Buc	1	1	12.998,58	12.998,58
11	POOLTREKKING ACAPULCO		Buc	1	1	11.912,89	11.912,89
12	POOLTREKKING MEDICAL		Buc	1	1	12.998,58	12.998,58
13	ELEVATOR ELECTRIC		Buc	1	1	7.077,53	7.077,53
14	ELECTROCARDIOGRAF		Buc	1	1	25.275,25	25.275,25
15	DEFIBRILATOR		Buc	1	1	27.947,73	27.947,73
16	MONITOR EKG		Buc	1	1	9.483,88	9.483,88
17	HOLTER EKG		Buc	1	1	16.974,73	16.974,73
18	HOLTER TA		Buc	1	1	7.219,08	7.219,08
19	CONCENTRATOR DE OXIGEN		Buc	1	1	23.616,29	23.616,29
20	ASPIRATOR SECRETII		Buc	1	1	7.904,18	7.904,18
21	ASPIRATOR SECRETII		Buc	1	1	7.904,18	7.904,18
22	MONITOR PEDIATRIE		Buc	1	1	9.483,88	9.483,88
23	PULSOXIMETRU COPII		Buc	1	1	4.054,01	4.054,01
24	CANTAR DIGITAL COPII		Buc	1	1	6.369,77	6.369,77
25	APARAT ELONGATII		Buc	1	1	85.895,68	85.895,68
26	POWER Q6000		Buc	1	1	12.998,58	12.998,58
27	WINBACK 3 PROFESIONAL		Buc	1	1	73.225,48	73.225,48
28	INTELEC NEO		Buc	1	1	17.665,50	17.665,50
29	INTELEC NEO		Buc	1	1	17.665,50	17.665,50
30	ULTRASUNETE		Buc	1	1	5.877,17	5.877,17
31	EMG ELECTROSTIMULARE		Buc	1	1	8.306,19	8.306,19
32	VACUUM		Buc	1	1	7.700,35	7.700,35
33	STATIV		Buc	1	1	4.178,57	4.178,57
34	APARAT OZONOTERAPIE		Buc	1	1	25.479,09	25.479,09
35	ELECTROENCEFALOGRAF DIGITAL		Buc	1	1	49.967,33	49.967,33

36	APARAT PENTRU SHOCKTERAPIE	Buc	1	1	104.733,22	104.733,22
37	APARAT LASER PORTABIL	Buc	1	1	9.115,85	9.115,85
38	SONDA LASER	Buc	1	1	33.285,60	33.285,60
39	MODUL VACUUM	Buc	1	1	12.933,47	12.933,47
40	CUSCA ROCHER	Buc	1	1	11.781,25	11.781,25
41	ERCOLINA SINGLE	Buc	1	1	3.751,09	3.751,09
42	POLIERCOLINA	Buc	1	1	10.991,40	10.991,40
43	ARTI REHAB	Buc	1	1	10.268,07	10.268,07
44	ORTHOPAEDIC MIRROR	Buc	1	1	4.034,20	4.034,20
45	MODULAR STAIRS	Buc	1	1	14.414,09	14.414,09
46	PARALLEL BARS	Buc	1	1	15.145,90	15.145,90
47	WALKER LIFT	Buc	1	1	4.444,69	4.444,69
48	WALL MOUNTED ROTA	Buc	1	1	24.090,48	24.090,48
49	MASA MAGNETOTERAPIE	Buc	1	1	18.494,99	18.494,99
50	MASA MAGNETOTERAPIE	Buc	1	1	18.494,99	18.494,99
51	ERCOLINA SINGLE	Buc	1	1	3.751,09	3.751,09
52	POLIERCOLINA	Buc	1	1	10.991,40	10.991,40
53	ANALIZA CORP PICIOR	Buc	1	1	17.969,83	17.969,83
54	LASER	Buc	1	1	43.921,71	43.921,71
55	THERAPY SYSTEM CART	Buc	1	1	3.422,69	3.422,69
56	SPALIER DUBLU	Buc	1	1	3.882,73	3.882,73
57	SPALIER CURBAT	Buc	1	1	4.935,87	4.935,87
58	ERGOBIKE	Buc	1	1	18.693,16	18.693,16
59	SISTEM RECUPERARE LOCOMOTORIE	Buc	1	1	206.812,04	206.812,04
60	PLACA ECHILIBRARI COMPUTERIZATE	Buc	1	1	20.667,79	20.667,79
61	CADA SUB STANGER MOFETE	Buc	1	1	129.337,52	129.337,52
62	SPEED PULLEY	Buc	1	1	12.340,37	12.340,37
63	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
64	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
65	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
66	CADA GALVANICA 4 CELULARE	Buc	1	1	50.464,16	50.464,16
67	CADA SUBACVAL STANGER	Buc	1	1	76.747,27	76.747,27
68	APARAT UNDE SCURTE	Buc	1	1	48.081,89	48.081,89
69	FANGO PARAFIN PREPARATION	Buc	1	1	58.054,10	58.054,10
70	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
71	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
72	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
73	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
74	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
75	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
76	PAT CONSULTATIE	Buc	1	1	2.547,91	2.547,91
77	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
78	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
79	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
80	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
81	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
82	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
83	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62

84	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
85	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
86	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
87	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
88	PAT CAPRE DELTA	Buc	1	1	2.703,62	2.703,62
89	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
90	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
91	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
92	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
93	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
94	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1	1	2.831,01	2.831,01
95	CADA GALVANICA 4 CELULARE	Buc	1	1	50.464,16	50.464,16
96	FANGO PARAFIN PREPARATION	Buc	1	1	58.054,10	58.054,10
97	BOBATH S TILT TABLE 2 ET	Buc	1	1	27.709,92	27.709,92
98	VIDEOPROIECTOR ECRAN	Buc	1	1	10.448,20	10.448,20
99	SISTEM AUDIO SALA	Buc	1	1	11.305,00	11.305,00
100	C.T.	Buc	1	1	1.876.630,00	1.876.630,00
101	ECOGRAF 452200 LEI+SONDA ECOGRAF 2380LEI	Buc	1	1	454.580,00	454.580,00
102	OSTEODENSIOMETRU	Buc	1	1	315.350,00	315.350,00
103	BANCA 3 SECTIUNI	Buc	1	1	5.067,51	5.067,51
104	DISPOZITIV GLOREHA	Buc	1	1	102.057,90	102.057,90
105	BANCA 3 SECTIUNI	Buc	1	1	5.067,51	5.067,51
106	SALTELE AIREX	Buc	1	1	2.818,27	2.818,27
107	SALTELE AIREX	Buc	1	1	2.818,27	2.818,27
108	SALTELE AIREX	Buc	1	1	2.818,27	2.818,27
109	SALTELE AIREX	Buc	1	1	2.818,27	2.818,27
110	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
111	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
112	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
113	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
114	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
115	TRUSA DE URGENTE	Buc	1	1	2.737,58	2.737,58
OBIECTE DE INVENTAR						
116	BALANCE BOARD	Buc	2	2	822,41	1.644,82
117	ACCELERATOR	Buc	2	2	822,41	1.644,82
118	PLANSA CANADIANA	Buc	1	1	2.369,55	2.369,55
119	CADRU DEPLASARE	Buc	4	4	247,71	990,84
120	PULSOXIMETRU	Buc	2	2	2.406,36	4.812,72
121	TENSIOMETRU PERETE	Buc	5	5	1.415,51	7.077,53
122	TENSIOMETRU	Buc	5	5	495,43	2.477,15
123	STETOSCOPI	Buc	6	6	305,75	1.834,48
124	GLUCOMETRU	Buc	7	7	332,64	2.328,48
125	TENSIOMETRU COPII	Buc	2	2	495,44	990,87
126	CARUCIOR TRANS PERSOANE	Buc	4	4	903,09	3.612,36
127	PARAVANE	Buc	10	10	920,08	9.200,84
128	HALAT PROSOP PAPUCI	Buc	30	30	424,65	12.739,55
129	KIT URI SPECIALE FITNESS SUBACVALE	Buc	2	2	973,87	1.947,74
130	BALANCE PAD	Buc	5	5	559,12	2.795,61

131	BALANCE PAD ELITE	Buc	5	5	559,12	2.795,61
132	BALANCE BEAM	Buc	2	2	1.033,33	2.066,65
133	RULOU RECUPERARE MEDICALA	Buc	4	4	1.500,44	6.001,74
134	BOBATH BALLS	Buc	4	4	325,57	1.302,29
135	MINGI MEDICALE	Buc	4	4	226,48	905,92
136	BENZI ELASTICE	Buc	4	4	365,2	1.460,80
137	SET BENZI ELASTICE	Buc	2	2	212,33	424,66
138	FOAM RUBBER BALLS	Buc	2	2	49,54	99,08
139	ANKLE/WRIST WEIGHT	Buc	6	6	424,65	2.547,91
140	BASTOANE MEDICALE	Buc	2	2	256,21	512,41
141	MINGI BALANCE RECUPERARE	Buc	1	1	1.217,34	1.217,34
142	MINGI MEDICALE	Buc	2	2	1.341,91	2.683,81
143	BASIC BOARD	Buc	1	1	474,19	474,19
144	BALANCE	Buc	1	1	1.150,80	1.150,80
145	DUMO HAND TRAINER	Buc	2	2	151,47	302,93
146	STATIV PERFUZII	Buc	4	4	553,46	2.213,83
147	SPALIER SIMPLU	Buc	1	1	2.434,67	2.434,67
148	BACKREST	Buc	2	2	815,33	1.630,66
149	ABDOMINAL BOARD	Buc	1	1	2.072,30	2.072,30
150	ABDOMINAL BOARD	Buc	1	1	2.072,30	2.072,30
151	SUSPENSION FRAME	Buc	2	2	854,97	1.709,93
152	SMALL BENCH	Buc	2	2	1.150,80	2.301,60
153	PIVETTA BENCH	Buc	2	2	1.644,82	3.289,64
154	TRAMPOLINE	Buc	1	1	849,3	849,3
155	SEZLONGURI	Buc	10	10	541,45	5.414,50
156	COS DE GUNOI	Buc	30	30	45,22	1.356,60
157	CARUCIOR TRANSPORT RUFE	Buc	2	2	1.627,92	3.255,84
158	COS LENJERIE	Buc	4	4	702,1	2.808,40
159	CUIER	Buc	12	12	236,81	2.841,72
160	VESTIARE	Buc	30	30	2.133,67	64.010,10
161	DULAP LENJERIE	Buc	5	5	2.437,12	12.185,60
162	RULOURI SEMICILINDRICE	Buc	2	2	433,15	866,3
163	BADYBALSTER	Buc	2	2	301,5	603
164	PERNE POZITIONARE	Buc	3	3	629,9	1.889,71
165	MINGI	Buc	2	2	106,16	212,32
166	EXERCISE WRISTLET	Buc	3	3	499,67	1.499,01
167	OVERBALI	Buc	5	5	84,93	424,65
168	GIM RING	Buc	5	5	171,28	856,38
169	HEDGEHOG ROLL	Buc	7	7	84,93	594,51
170	SET FLEXOARE MANA	Buc	2	2	730,4	1.460,80
171	EGGSERCIZER	Buc	2	2	191,09	382,18
172	HEDGEHOG BALL	Buc	2	2	368,03	736,06
173	HANDMASTER PLUS	Buc	2	2	198,17	396,34
174	BALANCE TRAINER	Buc	2	2	283,1	566,2
175	BALI	Buc	2	2	385,02	770,03
176	LAMPA UV	Buc	2	2	1.769,39	3.538,77
177	MASA MASAJ	Buc	2	2	1.698,61	3.397,21
178	MASA KINETOTERAPIE	Buc	1	1	1.840,16	1.840,16

179	DULAP MEDICAMENTE	Buc	6	6	2.004,35	12.026,12
180	MASA TRATAMENT	Buc	6	6	1.415,51	8.493,03
181	SPALIER SIMPLU	Buc	3	3	2.434,67	7.304,01
182	BALANCE DUO	Buc	2	2	533,65	1.067,29
183	MESE OFICIU 5000213	Buc	10	10	1.297,10	12.971,00
184	BIROU CABINET	Buc	15	15	702,1	10.531,50
185	CANAPEA ASTEPTARE 5000214	Buc	10	10	1.123,36	11.233,60
186	SCAUN BIROU	Buc	15	15	104,72	1.570,80
187	SCAUN SALA SEDINTE 5000215	Buc	50	50	104,72	5.236,00
188	MASA SEDINTE 5000277	Buc	9	9	351,05	3.159,45
189	MASA SEDINTE 5000277	Buc	1	1	351,05	351,05
190	STATIV PENTRU SALTELE AIREX	Buc	2	2	1.038,98	2.077,95
191	SET GANTERE	Buc	1	1	1.480,62	1.480,62
192	SET GANTERE	Buc	1	1	1.480,62	1.480,62
193	SALTELE KINETOTERAPIE	Buc	1	1	1.901,03	1.901,03
194	SALTELE KINETOTERAPIE	Buc	3	3	1.901,03	5.703,08
195	PHYSIOROLL	Buc	3	3	658,21	1.974,64
196	PLANURI INCLINATE	Buc	2	2	988,02	1.976,04
197	FACE DOWN PILLOW	Buc	2	2	375,11	750,22
198	PERNA SUPTOR CERVICAL	Buc	1	1	566,19	566,19
199	COMPUTER ASUS D700MCES 511500008 CU MONITOR AOC E2270SWN	Buc	15	15	2.475,20	37.128,00
200	FLIPCHART 100X70 MAGNETIC SI ACCESORII HARTIE MARKERE BURETE MAGNETI 403061020	Buc	1	1	2.034,90	2.034,90
201	TELEVIZOR SMART PHILIPS 32PFS6805/12,TELEVIZOR PHILIPS 32PFS6855/12,2020,80CM,LED,SMART TV,FHD ARGINTIU,PLAT,SAPHI DUAL CORE,HD	Buc	6	6	1.404,20	8.425,20
202	COPIATOR IMPRIMANTA BROTHER MFC L2712DW MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM BROTHER,USB, RETEA WI FI MFC L2712 DW	Buc	8	8	1.309,00	10.472,00
203	GYM RING	Buc	2	2	171,28	342,56

Președinte de ședință,
Bighei Robert-Constantin



Vizat control financiar preventiv,
Cîrșmar Catalin-Teodor



Contrasemnează,
Secretar general al Orașului Siret
Ioniță Adrian-Victor

